



در سال های اخیر به کشور که افراد بدون آگاهی از تکنولوژی استفاده می کنند و به علت اینکه آگاهی لازم را ندارند منجر به یک سری رفتار ها می شود که نتیجه آن بالا رفتن فساد اخلاقی در جامعه می شود.

وی همچنین فقر فرهنگی در جامعه را یکی از علت های افزایش طلاق در جامعه دانست و گفت: دین گریزی افراد و نداشتن ایمان قلبی به خدا و در نتیجه رسیدن به پوچی که در حال حاضر در میان جوانان شایع شده است از دیگر عوامل افزایش طلاق است.

گرایش افراد به سمت تفریحات غیر سالم یکی از علل افزایش انحرافات اخلاقی در جامعه

این روانشناس تیریزی ابراز داشت: نداشتن تفریحات سالم در اجتماع و گرایش افراد به سمت تفریحات غیر سالم مانند مواد مخدر و الکل و ... و بی توجهی به شناسایی و درمان وجود اختلال شخصیت های روانی در افراد از عوامل بروز مشکلات است.

خمسه همچنین در ادامه با بیان اینکه وجود بیکاری و عدم اشتغال جوانان در سنی که باید فعال و سازنده باشند، اظهار داشت: سخت گیری بی مورد در روابط دختر و پسر در حال حاضر فضایی را در جامعه به وجود آورده که منجر به گرایش همجنس گرایی در افراد شده است چرا که جوانان به خصوص دخترها وقتی احساس می کنند وقتی که با هم جنس خود در تماس و رفت و آمد است اجتماع و والدین به آنها کاری ندارند این امر باعث تبدیل یک نوع عادت و علاقه و باعث یک سری فسادهای دیگر در جامعه می شود.

وی تصریح کرد: برنامه های صدا و سیما که محتوای شاد و ارضا کننده ندارند به همین دلیل مردم به ماهواره روی می آورند و برنامه هایی که در ماهواره ساخته و تولید می شود منجر به یک سری رفتارهایی در جامعه می شود که فساد اخلاقی در جامعه پدید می آید.

جلوگیری از فساد در جامعه هم نیاز به مهارکننده ی درونی دارد وهم مهارکننده ی بیرونی، متأسفانه در جامعه ی ما به دلیل کم رنگ شدن فریضه امر به معروف ونهی از منکر شاهد افزایش فساد در جامعه هستیم و شاید دلیلش این باشد که با عملی نشدن این فریضه افرادی که به دنبال فساد در جامعه هستند به هیچ وجه احساس نا امنی و نا آرامی ندارند و گویا با سکوت دیگران رفتار خود را مورد تایید می یابند و به انجام آن تشویق می شوند.

یکی از مشکلات جوانان مجرد و عدم فراهم سازی زمینه برای ازدواج به نوبه خود باعث انواع انحرافات و بی بند و باری های اخلاقی در جامعه و به ویژه در بین جوانان شده است، محرومیت از ازدواج و کامروایی های جنسی خارج از چارچوب خانواده، عامل اصلی است. گرچه نمی توان همه انحرافات اخلاقی و بی بند و باری های جنسی جوانان را ناشی از افزایش سن ازدواج دانست، اما به یقین بخش عمده ای از انحرافات اخلاقی جوانان، ریشه در این مسئله دارد.